FEDERACION BALEAR

C° BALEARES 32, 42 Y 52 MASC AIR EUROPA

Fecha Listado: 03/09/2017
Hora Listado: 19:29:13

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: DINAT Par 69)

CLASIFICACION SCRATCH 3° CATEGORIA (ASC: 0)

POS JUGADOR

A wWN -

10
11
12
13
14

16
17
18
19
20
21
22
23
24

DE LA ROSA DELGADO, JUAN
MIR BESTARD, GUILLERMO
PAREJA LEON, RAUL

GITTENS, JADEN
COCKERTON, DAVID
CORKOVICH, MILAN

LA PORTE, ZACHARY

FLOYD, DAVID

SANDER, BARTOLAMEI ROGER
JAUME MULET, BERNARDINO
BOTA CARBONELL, MARC
PALMER MAS, JAIME

LLORENC BOBADILLA, ANTONIO
OTEO VILALTA, IGNACIO

FIOL CAIMARI, JAUME

FIOL CAIMARI, FRANCESC
PAWEL, JENS

CAMERON, TERENCE

ZUBOV, KIRIL

MESTRE PARETS, JAIME
PALMER MAS, ANTONIO

OTEO ITURMENDI, PATRICIO
CARBONELL ORDINAS, PEDRO
MARTI PETRO, EDUARDO

CLUB

ANDRATX
FEDERACION BALE
ANDRATX

VALL D'OR
BENDINAT
FEDERACION BALE
SON SERVERA
SON SERVERA
SON QUINT

SON ANTEM

SON MUNTANER
BENDINAT

SON MUNTANER
IBIZA
FEDERACION BALE
POLLENSA
ANDRATX
BENDINAT

SON MUNTANER
MAIORIS
BENDINAT
FEDERACION BALE
SON TERMENS
MALL PUNTIRO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

11,8
12,3
12,6
12,5
15,9
13,3
11,7
12,5
16,8
13,6
12,6
13,8
18,1
15,1
13,9
18,2
14,1
13,8
13,8
16,2
17,7
18,2
16,1
16,9

12,4
12,8
12,7
16,0
13,4
11,8
12,6
16,9
13,8
12,8
14,0
18,3
15,3
14,1
18,3
14,3
14,0
14,0
16,4
17,8
18,4
16,3
17,1

COZONIPONZIZIZIZPZICTPZI0OCZZI0ONOZZON

=TT SETIEIESEIZEIEIEEEIZEEELER

FECHA: 03/09/2017 CODIGO: BP0917100
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13
14
14
14
18
15
13
14
19
15
14
16
20
17
16
21
16
16
16
18
20
21
18
19

1a

86
89
88
93
94
88
86
99
93
95
99
98
97
93
95
98
104
96
101
101
115
102
101
108

2a

84
85
88
88
88
94
96
85
93
92
89
93
95
100
98
96
93
102
99
100
96
110
112
113

22Vuelta
32 42 TOT

170
174
176
181
182
182
182
184
186
187
188
191
192
193
193
194
197
198
200
201
211
212
213
221



FEDERACION BALEAR
C° BALEARES 32, 42 Y 52 MASC AIR EUROPA

Fecha Listado: 03/09/2017
Hora Listado: 19:27:46

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: DINAT Par 69)

CLASIFICACION HCAP 3° CATEGORIA (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2

4

12
13

15
16
17

19
20
21
22
23
24

DE LA ROSA DELGADO, JUAN
MIR BESTARD, GUILLERMO
COCKERTON, DAVID

PAREJA LEON, RAUL

SANDER, BARTOLAMEI ROGER
CORKOVICH, MILAN

LLORENC BOBADILLA, ANTONIO
FIOL CAIMARI, FRANCESC
GITTENS, JADEN

LA PORTE, ZACHARY

FLOYD, DAVID

JAUME MULET, BERNARDINO
PALMER MAS, JAIME

OTEO VILALTA, IGNACIO

BOTA CARBONELL, MARC
FIOL CAIMARI, JAUME

PAWEL, JENS

MESTRE PARETS, JAIME
CAMERON, TERENCE

ZUBOV, KIRIL

OTEO ITURMENDI, PATRICIO
PALMER MAS, ANTONIO
CARBONELL ORDINAS, PEDRO
MARTI PETRO, EDUARDO

CLUB

ANDRATX
FEDERACION BALE
BENDINAT
ANDRATX

SON QUINT
FEDERACION BALE
SON MUNTANER
POLLENSA

VALL D'OR

SON SERVERA
SON SERVERA
SON ANTEM
BENDINAT

IBIZA

SON MUNTANER
FEDERACION BALE
ANDRATX

MAIORIS
BENDINAT

SON MUNTANER
FEDERACION BALE
BENDINAT

SON TERMENS
MALL PUNTIRO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

11,8
12,3
15,9
12,6
16,8
13,3
18,1
18,2
12,5
11,7
12,5
13,6
13,8
15,1
12,6
13,9
14,1
16,2
13,8
13,8
18,2
17,7
16,1
16,9

12,4
16,0
12,8
16,9
13,4
18,3
18,3
12,7
11,8
12,6
13,8
14,0
15,3
12,8
14,1
14,3
16,4
14,0
14,0
18,4
17,8
16,3
17,1

COOZITPTONZIZIPPCI  ZOZIZ20OOOZZINZION
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FECHA: 03/09/2017 CODIGO: BP0917100
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13
14
18
14
19
15
20
21
14
13
14
15
16
17
14
16
16
18
16
16
21
20
18
19

1a

73
75
76
74
74
73
77
77
79
73
85
80
82
76
85
79
88
83
80
85
81
95
83
89

2a

71
71
70
74
74
79
75
75
74
83
71
77
77
83
75
82
77
82
86
83
89
76
94
94

22Vuelta
32 42 TOT

144
146
146
148
148
152
152
152
153
156
156
157
159
159
160
161
165
165
166
168
170
171
177
183



FEDERACION BALEAR

C° BALEARES 32, 42 Y 52 MASC AIR EUROPA

Fecha Listado: 03/09/2017
Hora Listado: 19:31:25

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: DINAT Par 69)
CLASIFICACION SCRATCH 4* (ASC: 0)
POS JUGADOR

OCoO~NOOODWN-=-

MOREY CONTRERAS, MIGUEL
MODROK, HARALD

MILLARD, MICHAEL
MUNTANER GELABERT, JORDI
FISSER, MARKUS

MENA BELLON, PABLO JOAQUIN
CAPELLA SOCIAS, MIQUEL
VANDERAA, PANTALEON
MAREKOVIC, ROBERT
CANELLAS LLABRES, JORGE
ALBA LOPEZ, JUAN

ALBERTI AMENGUAL, ANTONI

CLUB

MAIORIS
FEDERACION BALE
BENDINAT

SON SERVERA
SON MUNTANER
SON MUNTANER
FEDERACION BALE
SON ANTEM
ANDRATX

SANTA PONSA
SON ANTEM
FEDERACION BALE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

20,0
20,1
254
18,6
21,2
19,3
18,9
20,6
21,3
24,4
21,0
19,0

20,1
20,3

18,8
21,3
19,4
19,0
20,8
21,5
24,6
21,2
19,2

TZTOZNZONOONZ

=SS

FECHA: 03/09/2017 CODIGO: BP0917100

AR DIMIADADN

23
23
29
21
24
22
21
23
24
28
24
21

1a

98

102
102
104
98

97

102
115
106
114
130

23

102
101
104
103
110
113
111
101
117
119
112

22Vuelta
32 42 TOT

200
203
206
207
208
210
213
216
223
233
242
Ret



FEDERACION BALEAR

C° BALEARES 32, 42 Y 52 MASC AIR EUROPA

Fecha Listado: 03/09/2017
Hora Listado: 19:30:22

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: DINAT Par 69)

CLASIFICACION HCAP 4 CATEGORIA (ASC: 0)

POS JUGADOR

OCoO~NOOODWN-=-

MILLARD, MICHAEL

MOREY CONTRERAS, MIGUEL
MODROK, HARALD

FISSER, MARKUS

MUNTANER GELABERT, JORDI
MENA BELLON, PABLO JOAQUIN
VANDERAA, PANTALEON
CAPELLA SOCIAS, MIQUEL
MAREKOVIC, ROBERT
CANELLAS LLABRES, JORGE
ALBA LOPEZ, JUAN

ALBERTI AMENGUAL, ANTONI

CLUB

BENDINAT
MAIORIS
FEDERACION BALE
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
SON ANTEM
FEDERACION BALE
ANDRATX

SANTA PONSA
SON ANTEM
FEDERACION BALE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

25,4
20,0
20,1
21,2
18,6
19,3
20,6
18,9
21,3
24.4
21,0
19,0

20,1
20,3
21,3
18,8
19,4
20,8
19,0
21,5
24,6
21,2
19,2

TZTOZIZVONVVONZON

=SS

FECHA: 03/09/2017 CODIGO: BP0917100

AR DIMIADALDN

29
23
23
24
21
22
23
21
24
28
24
21

12 2
73 75
7% 79
79 78
74 86
83 82
7% 91
92 78
81 90
82 93
86 91
106 88

22Vuelta
32 42 TOT

148
154
157
160
165
166
170
171
175
177
194
Ret



FEDERACION BALEAR

C° BALEARES 32, 42 Y 52 MASC AIR EUROPA

Fecha Listado: 03/09/2017
Hora Listado: 19:33:19

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: DINAT Par 69)

CLASIFICACION SCRATCH 52 CATEGORIA (ASC: 0)

POS JUGADOR

ONO O, WN =

SALINAS FONT, LUIS

TORRES LEON, FERNANDO
TORRENTS SANDBERG, OLIVER
NYSTEDT, MAXIMILIAN
CARBONELL COMAS, ALFONSO
MARCHESE, FABIO

PALMER MAS, JOSE FRANCISCO
RIERA VALLES, MIGUEL ANGEL

CLUB

SANTA PONSA
ANDRATX
FEDERACION BALE
SON MUNTANER
SON MUNTANER
FEDERACION BALE
BENDINAT

SON SERVERA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

26,6
29,9
28,6
30,9
36,0
30,2
34,0
27,8

25,7
28,4
25,8

30,4
20,7

NCeWZW==Wm

==L

FECHA: 03/09/2017 CODIGO: BP0917100

()16, & ¢, & 6, & e |

30
30
30
30
30
30
30
30

1a

98

113
99

106
108
118
117
118

23

100
100
117
112
113
108
115
121

22Vuelta
32 42 TOT

198
213
216
218
221
226
232
239



FEDERACION BALEAR

C° BALEARES 32, 42 Y 52 MASC AIR EUROPA

Fecha Listado: 03/09/2017
Hora Listado: 19:32:26

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: DINAT Par 69)

CLASIFICACION HCAP 52 CATEGORIA (ASC: 0)

POS JUGADOR

ONO O, WN =

SALINAS FONT, LUIS

TORRES LEON, FERNANDO
TORRENTS SANDBERG, OLIVER
NYSTEDT, MAXIMILIAN
CARBONELL COMAS, ALFONSO
MARCHESE, FABIO

PALMER MAS, JOSE FRANCISCO
RIERA VALLES, MIGUEL ANGEL

CLUB

SANTA PONSA
ANDRATX
FEDERACION BALE
SON MUNTANER
SON MUNTANER
FEDERACION BALE
BENDINAT

SON SERVERA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

26,6
29,9
28,6
30,9
36,0
30,2
34,0
27,8

25,7
28,4
25,8

30,4
20,7

NCeWZW==Wm

==L

FECHA: 03/09/2017 CODIGO: BP0917100

()16, & ¢, & 6, & e |

30
30
30
30
30
30
30
30

1a

68
83
69
76
78
88
87
88

za

70
70
87
82
83
78
85
91

22Vuelta
32 42 TOT

138
153
156
158
161
166
172
179
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